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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLLT TE PASURIVE 
kdrts; R~Re&ir Callaku, Tvd, #8W 8 W ,  Fa 35-5 1 fi. W W e b . ~ . . h ~ . g o v V ~ ~ l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODXK / VJETOR 

E zyarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bash keshortiths dhe Temijeve 
madhare, ne b d  te Ligjit ~ 9 0 4 9 ,  date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e paswive, t6 
detyrirneve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit ru.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE inteesave ne ushtrimin e funksiuneve publike", me 
ndryshimet e pasl~ymra ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datE I 1 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVE 

NC baze te pikk 5 te nenit 14, te lidit nr.9367, dat8 07.04.2005 "PBr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i x o j :  

lnspektoratin e LartZ te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizaar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PCrgjith s hem i ILDKP-si5, q B  til verifikojne 
n& t6 gjitha subjektet private e pubfile, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emer dhe p&r Ilogaring time, ti2 bashkiishortit fes dhe t5 

' femij eve. 

Dekiuroj se ti; dJtlil~ut e pnsyyruara prej nrcjc t tc  kZte dokunreit f 
janZ rZ vPrteta dhe ttuk /{atti deklaruar as@ qZ tt uk i;sI~tg e v&-tetLi. 
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